
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 899392

Pronájem výrobních objektů, Děčín, ul. Vítězství
Vítězství, 40711, Děčín

Neuvedeno
za měsíc
Cena dle velikosti objektu.

Vyřizuje
Vopršalová Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 200 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostory v areálu v Křešicích, o rozloze od 200 m² do cca 550 m².
Cena pronájmu se odvíjí podle velikosti požadovaného prostoru. Nabízené prostory jsou vhodné jak pro skladování, tak
pro menší výrobní činnosti. Celý areál je oplocen, vjezd je přes hlídanou bránu.
K dispozici jsou také venkovní prostory, které je možné pronajmout, například na parkování či další skladování.
Pokud máte zájem, neváhejte mě kontaktovat a sdělit mi Vaše konkrétní požadavky. Na základě Vašich potřeb Vám
připravím nabídku a domluvím prohlídku, abychom našli ideální řešení, které bude odpovídat Vašim požadavkům.
Těším se na Vaši zpětnou vazbu.


